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Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna 

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2 
Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 

www.scm.pl 

NIP: 8831788549; REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 

Polanica- Zdrój, dnia  27.08.2021 r. 
 L.dz. EZP.3820.286.2021 
Znak sprawy ZP/PN/2021/30 – jednorazówka 
 
 

Uczestnicy postępowania 
 
 
 

dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 
               i dostawę  wraz z rozładunkiem jednorazowych materiałów medycznych na potrzeby   
              Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.  

 
Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-
Zdrój, informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, oznaczonego ZP/PN/2021/30 – jednorazówka, zostały wniesione następujące zapytania: 
 
Pytanie 1 
Pakiet nr 22 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do cystostomii nadłonowej dostarczany z całkowicie silikonowym dwudrożnym 
cewnikiem Foleya o przekroju 8Fr, 10Fr, 12Fr i 14Fr i długości 42cm. Zestaw zawiera w szczególności podzielną 
kaniulę metalową wykonaną ze stali nierdzewnej o długości 120mm do nakłucia nadłonowego , skalpel #11, 
skrzydełka mocujące oraz worek na mocz.  
Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 2 
Pakiet nr 39, Pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya wykonany z 100%  z silikonu dwudrożny, z dwoma naprzeciwległymi 
otworami z końcówkami kodowanymi kolorami o przekroju jak poniżej: 

 cewnik 6Fr o długości 33cm i  balon o pojemności: 1ml - 1,5ml 

 cewnik 8Fr o długości 33cm i  balon o pojemności: 2ml - 3ml 

 cewnik 10Fr o długości 33cm i  balon o pojemności: 3ml - 5ml 

 cewnik 12Fr o długości 42cm i  balon o pojemności: 5ml - 10ml 

 cewnik 14Fr - 24Fr o długości 42cm i  balon o pojemności: 20ml - 30ml   

Cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu. Produkt sterylny pakowany podwójnie w wewnętrzny worek foliowy i 
zewnętrzne opakowanie folia-papier, co umożliwia ich aseptyczne użytkowanie. 
Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 3 
Pakiet nr 26, pozycja nr 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniższej rampy 3-kranikowej : 
Rampa wykonana z poliwęglanu odpornego na działanie tłuszczy i agresywnych leków. Przeźroczysta na całej 
długości co pozwala wykryć ewentualność obecność pęcherzyków powietrza. Rampa wyposażona w 3 kraniki 
kodowane kolorystycznie z oznaczeniem kierunku przepływu. Rampa z oddzielnym drenem przedłużającym 
powleczonym wewnątrz polietylenem, chroniącym płyny przed absorpcją w ścianki drenu,  o długości 150 cm 
(pakowane razem), wyposażona w zintegrowany uchwyt służący do mocowania na ramie łóżka lub stojaku. 
Sterylizowana tlenkiem etylenu. Nazwa firmy na rampie. 
Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza 
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Pytanie 4 
Pakiet nr 26, pozycja nr 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniższej rampy 5-kranikowej : 
Rampa wykonana z poliwęglanu odpornego na działanie tłuszczy i agresywnych leków. Przeźroczysta na całej 
długości co pozwala wykryć ewentualność obecność pęcherzyków powietrza. Rampa wyposażona w 5 kraników 
kodowanych kolorystycznie z oznaczeniem kierunku przepływu. Rampa z oddzielnym drenem przedłużającym 
powleczonym wewnątrz polietylenem, chroniącym płyny przed absorpcją w ścianki drenu,  o długości 150 cm 
(pakowane razem), wyposażona w zintegrowany uchwyt służący do mocowania na ramie łóżka lub stojaku. 
Sterylizowana tlenkiem etylenu. Nazwa firmy na rampie. 
Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 5 
pakiet 23, pozycja 1 
Prosimy o dopuszczenie zestawu drenażowego z drenem długości 35 cm z możliwością docięcia do żądanej 
długości,  świetle drenu 1,5mm przy średnicy zewnętrznej 2,8mm z 16 otworami drenażowymi w końcu dystalnym i 
komorą kroplową 50ml oraz workiem drenażowym 700 ml z możliwości upuszczenia płynu. 

 
 

 
 
 
 
 
 

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie 6 
pakiet 23, pozycja 2 
Prosimy o dopuszczenie zestawu drenażowego z drenem lędźwiowym (obecnie wymagany jest dren komorowy w 
zestawie z drenażem lędźwiowym) długości 80 cm, świetle drenu 0,7 mm przy średnicy zewnętrznej 1,5 mm z 4 
rzędami po 3 otwory drenażowe w końcu dystalnym, komorą kroplową 120ml oraz workiem drenażowym 700 ml z 
możliwości upuszczenia płynu. W zestawie igła oraz prowadnik z ogranicznikiem.  
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Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 7 
pakiet 23 pozycja 1 i 2 
Prosimy o dopuszczenie rozbudowanego zestawu do drenażu lędźwiowego i komorowego w komplecie z 
dedykowanymi drenami- drenem lędźwiowym i drenem komorowym,  o poniższych parametrach: 

 obrotowe skale ciśnienia w mmH2O oraz mmHg umożliwiające drenaż komorowy i lędźwiowy  (w tym skala 

ujemnego ciśnienia).  

 W  zestawie lędźwiowym - dren lędźwiowy 800mm  (obecnie wymagany 600mm)o średnicy wewnętrznej 

0,70mm, zewnętrznej 1,5mm ze znacznikami odległości widocznymi w rtg.  

 W  zestawie komorowym – dren komorowy długości 35 cm z możliwością docięcia do żądanej długości,  

świetle drenu 1,5mm przy średnicy zewnętrznej 2,8mm z 16 otworami drenażowymi w końcu dystalnym  ze 

znacznikami odległości widocznymi w rtg.  

 Możliwość zawieszenia na lince lub przymocowania do słupka infuzyjnego/anestezjologicznego przy użyciu 

wbudowanego zacisku słupkowego 

 Łatwe do rozpoznania przewody linii pacjenta w kolorze zielonym, które nie załamują się przy zginaniu drenu 

(brak możliwości obstrukcji drenażu przy zagięciu drenu) 

 Dwa wolne od lateksu punkty do iniekcji bezigłowej/próbkowania 

 Punkty iniekcji bezigłowej interlink 

 Główny kurek odcinający do przyłączania zewnętrznego przetwornika ciśnienia 

 odpowietrznik hydrofobowy 

 komora ściekowa 75 ml 

 odłączalna, wymienna torebka drenażowa 600 ml 

 Skale ciśnienia o dużych i łatwych do odczytania wartościach (mmHg lub mmH2O) 

 Możliwość rozbudowy o poziomicę laserową Clear-Sit 
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 Soczewka powiększająca na przodzie komory ściekowej umożlwiająca podgląd pulsacji płynu przy braku 

przepływu.  

 Przystosowany do wykonywania badań MRI  

 
 
Odpowiedź 7: Zamawiający nie wyraża zgody 
 
 
Pytanie 8 
Pakiet 16 poz.1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłonek 16x23cm. 
Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 9 
Pakiet 16 poz.2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłonek 21x30cm. 
Odpowiedź 9: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 10 
Pakiet 17,42 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul z zastawką antyzwrotną. 
Odpowiedź 10: Zgodnie z SWZ 
 
 
Pytanie 11 
Pakiet 17, 42 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul z trzpieniem powyżej krawędzi. 
Odpowiedź 11: Zgodnie z SWZ 
 
 
Pytanie 12 
Pakiet 17, 42 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul z koreczkiem kodowanym kolorystycznie. 
Odpowiedź 12: Zgodnie z SWZ 
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Pytanie 13 
Pakiet 17 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul z teflonu FEP 
Odpowiedź 13: Zgodnie z SWZ 
 
 
Pytanie 14 
Pakiet 17 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul z teflonu PTFE 
Odpowiedź 14: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 15 
Pakiet 26 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ramp wykonanych z materiału o dużej odporności na działanie agresywnych 
leków (Polimetylopentan) Kraniki z pokrętłami o optycznym indykatorze położenia otwarty/zamknięty. Wszystkie 
ramiona kraników zabezpieczone koreczkami luer-lock z trzpieniem powyżej brzegu krawędzi. Jedno z ramion musi 
posiadać łącznik rotacyjny, zapewniający swobodny obrót rampy wokół osi linii infuzyjnej. Zespół kraników tworzących 
rampę trwale połączony ze sobą i zintegrowany z przeźroczystą podstawą umożliwiającą mocowanie jej do stojaków 
pionowych. Produkt pakowany pojedynczo 
Odpowiedź 15: Zgodnie z SWZ 
 
 
Pytanie 16 
Pakiet 42 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul z nazwą producenta tylko na opakowaniu. 
Odpowiedź 16: Zgodnie z SWZ 
 
 
Pytanie 17 
Pakiet 5 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr. 5 poz. 2? Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umożliwi 
wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia 
przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty. 
Odpowiedź 17: Zgodnie z SWZ 
 
 
Pytanie 18 
Pakiet nr 29, poz.1 
Czy Zamawiający wymaga hydrodyssektora 27 Ga z płaska końcówką : 
- zakrzywiony, końcówka ustawiona pionowo, typ Sauter 
lub - zakrzywiony, końcówka ustawiona poziomo, typ Helsinki 
lub - zagięty 9mm od końca, końcówka ustawiona poziomo 
Odpowiedź 18: Zamawiający wyraża zgodę na zagięty 9mm od końca, końcówka ustawiona poziomo 
 
 
Pytanie 19 
Dot zapisów SWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty 
uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy ? 
Odpowiedź 19: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 20 
Dot. Wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący grupę kapitałową 
Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie 
Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na 
bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej. 
Odpowiedź 20: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany 
 
Pytanie 21 
Dotyczy § 6 ust. 6.1, lit. a i b Wzoru Umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zgodnie z poniższym zapisem: 
6.1. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną: 

a) za odstąpienie od umowy  lub przerwania wykonywania przedmiotu umowy  z przyczyn leżących po 
stronie wykonawcy w wysokości 5% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 3.1, 
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             b)  za opóźnienia w dostarczaniu poszczególnych opóźnienia w dostarczaniu poszczególnych partii towaru 
lub też za    opóźnienia w dostarczaniu nowego nie wadliwego towaru zareklamowanego, Wykonawca zapłaci karę 
umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanego zamówienia, lecz nie mniej niż 100 zł, oraz Wykonawca pokryje 
różnicę kosztów zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania szpitala u innego 
dostawcy w ilości wskazanej przez Zamawiającego? 
Odpowiedź 21: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany 
 
 
Pytanie 22 
Dotyczy § 6 ust. 6.4 Wzoru Umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zgodnie z poniższym zapisem: 
6.4.Łączna maksymalna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości netto umowy? 
Odpowiedź 22: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany 
 
 
Pytanie 23 
Pakiet 24 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 24 wymaga aby soczewka była zarejestrowana jako opatrunkowa? 
Odpowiedź 23: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 24 
Pakiet 24 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 24 wymaga soczewkę jednodniową? 
Odpowiedź 24: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 25 
Pakiet 24 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 24 dopuści soczewkę miesięczną?  
Odpowiedź 25: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 26 
Pakiet 24 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 24 dopuści soczewkę hydrożelową?  
Odpowiedź 26: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 27 
Pakiet 24 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 24 dopuści soczewkę silikonowo – hydrożelową? 
Odpowiedź 27: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 28 
Pakiet 29 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 29 dopuści Hydrodysektor do rozszczepiania kory 25G (koniec płaski)? 
Odpowiedź 28: Zgodnie z SWZ 
 
 
Pytanie 29 
Dotyczy zapisów SWZ: 
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą 
sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, 
projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? 
Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i 
normami. 
Odpowiedź 29: Zgodnie z SWZ 
 
 
Pytanie 30 
Dotyczy Parametry Techniczne: 
Dotyczy pakietu nr 33: 
Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni 
nie mniejszej niż 1 cm2  zgodnie z normą PN 868? 
Odpowiedź 30: Zgodnie z SWZ 
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Pytanie 31 
Dotyczy Parametry Techniczne: 
Dotyczy pakietu nr 33: 
Czy Zamawiający wymaga, aby torebki do sterylizacji były samoklejące?  
Odpowiedź 31: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 32 
Pakiet 1, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na kończynę w rozmiarze 30 x 80 cm?  
Odpowiedź 32: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 33 
Pakiet 1, poz. 2   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na kończynę w rozmiarze 35 x 120 cm?  
Odpowiedź 33: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 34 
Pakiet 1, poz. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na kończynę w rozmiarze 70 x 120 cm, wykonanej z włókniny 
SMS, pakowana a’2 szt? 
Odpowiedź 34: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 35 
Pakiet 1, poz. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na rękaw z włókniny polipropylenowej laminowanej folią PE, 
pakowany a’2 szt?  
Odpowiedź 35: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 36 
Pakiet 3, poz. 1   
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu o 
pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml 
do 40ml (pojemność 1ml i 2ml wyznaczona przez krzywizny komory), co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 
500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku do cewnika 
Foley’a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania 
próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub 
pasków mocujących? 
Odpowiedź 36: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 37 
Pakiet 11, poz. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na uchwyt do lamp operacyjnych o średnicy dysku 12,7 cm 

 
Odpowiedź 37: Zgodnie z SWZ 
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Pytanie 38 
Pakiet 17, poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne z korkiem portu bocznego bez zabezpieczenia przed samoczynnym 
otwarciem z koreczkiem Luer lock z trzpieniem powyżej krawędzi?  
Odpowiedź 38: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 39 
Pakiet 20, poz. 1 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej 
cenowo oferty?  
Odpowiedź 39: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 40 
Pakiet 20, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści sondy Sengstakena o długości 85cm?  
Odpowiedź 40: Zgodnie z SWZ 
 
 
Pytanie 41 
Pakiet 26, poz. 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści rampy kranikowe z pokrętłami tylko z optycznym indykatorem pozycji otwarty/zamknięty 
oraz koreczkami z trzpieniem wystającym powyżej krawędzi? 
Odpowiedź 41: Zgodnie z SWZ 
 
 
Pytanie 42 
Pakiet 39, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley’a dostępne do rozmiaru CH24? 
Odpowiedź 42: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 43 
Pakiet 42, poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym nie bezpośrednio na 
kaniuli? 
Odpowiedź 43: Zgodnie z SWZ 
 
 
Pytanie 44 
Pakiet 2 Poz. 1 
Prosimy o potwierdzenie, iż zapis siwz cyt. „z trokarem k…” należy uzupełnić o opis „z trokarem k…olorystycznie 
oznaczonym w zależności od rozmiaru” przy bezwzględnym spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SIWZ. 
Odpowiedź 44: Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie 45 
Pakiet 5 Poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na cewnik moczowodowe typu Nelaton w standardowych dla cewników 
moczowodowych rozmiarach Ch 03-12 (co Ch 1), do dowolnego Wyboru przez Zamawiającego, przy bezwzględnym 
spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SIWZ. 
Odpowiedź 45: Zgodnie z SWZ 
 
 
Pytanie 46 
Pakiet 5 Poz. 1 
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki moczowodowe typu Nelaton powinny posiadać metalowy lub 
nylonowy mandryn do dowolnego Wyboru przez Zamawiającego, przy bezwzględnym spełnieniu wszelkich 
pozostałych wymogów SIWZ. 
Odpowiedź 46: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 47 
Pakiet 20 Poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne Sondy Sengstakena, wykonane z medycznej odmiany 
PCV z lateksowymi balonami. o długości 105cm (Ch 16, 18, 21 - dla dorosłych) i 65cm (Ch 14) dla dzieci - do 
dowolnego Wyboru przez Zamawiającego - przy bezwzględnym spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SIWZ. 
Odpowiedź 47: Zamawiający dopuszcza 
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Pytanie 48 
Pakiet 22 Poz. 1 
W związku z zaprzestaniem produkcji zestawów do cystostomii firmy Medtronic-Covidien z półotwartym trokarem, 
prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne zestawy do cystostomii w rozmiarach CH 12, 14, z  
przeźroczystym, silikonowym cewnikiem Foleya o długości 44cm, z prostym zakończeniem i zintegrowanym balonem, 
z rozrywalną kaniulą punkcyjną o dł. 12cm, zatyczką do cewnika - wstępnie zmontowane, sterylne, gotowe do użycia 
- o nazwie handlowej Cystofix - lidera w produkcji tego typu zestawów firmy B/Braun /Niemcy/.  
Odpowiedź 48: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 49 
Pakiet 35 Poz. 2-3 
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane zamknięte systemy do odsysania, powinny posiadać cewnik o zmiennej 
sztywności  z końcówką z min. czterema otworami bocznymi, pozwalającą na łatwe wprowadzenie cewnika oraz 
zabezpieczającą przed uszkodzeniem oskrzeli poprzez zassanie, w każdych warunkach anatomiczno-klinicznych, co 
zapewnia bezpieczne i prawidłowe ich użytkowanie w wymaganym w SIWZ okresie. 
Odpowiedź 49: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 50 
Pakiet 35 Poz. 2 
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane zestawy, jako zestawy przeznaczone do użytkowania z rurkami intubacyjnymi, 
powinny posiadać długość min. 58cm, zapewniającą bezpieczne i prawidłowe ich użytkowanie - przy bezwzględnym 
spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SIWZ. 
Odpowiedź 50: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 51 
Pakiet 35 Poz. 3 
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane zestawy, jako zestawy przeznaczone do użytkowania z rurkami 
tracheostomijnymi, powinny posiadać długość min. 36cm, zapewniającą bezpieczne i prawidłowe ich użytkowanie - 
przy bezwzględnym spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SIWZ. 
Odpowiedź 51: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 52 
Pakiet 20 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści sondę w rozmiarach 16Ch, 18Ch i 21Ch? 
Odpowiedź 52: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 53 
Pakiet 20 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści długość 105 cm? 
Odpowiedź 53: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 54 
Pakiet 20 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści sondę wykonaną z PCV? 
Odpowiedź 54: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 55 
Pakiet 35 poz. 2-3 
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania tylko na 72h? 
Odpowiedź 55: Zgodnie z SWZ 
 
 
Pytanie 56 
dot. pakietu 31 pozycja 1 
Czy Zamawiający opisując maskę wykonaną z medycznego PCV ma na myśli tworzywo nie zawierające szkodliwych 
ftalanów, w tym DEHP, oraz czy dopuści maski bez metalowej blaszki tak by można je stosować w  środowisku MRI? 
Wyprofilowany kołnierz maski świetnie dopasowujący się do twarzy pacjenta nie wymaga dodatkowego elementu w 
postaci metalowej blaszki. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź 56:  Zamawiający dopuszcza 
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Pytanie 57 
dot. załącznika nr 4  do SIWZ (wzór umowy) 
Prosimy Zamawiającego o zmianę wysokości kar umownych w §6 ust. 6.1 pkt. B) wzoru umowy na 0,5% wartości 
brutto niezrealizowanego zamówienia. 
Odpowiedź 57: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany 
 
 
Pytanie 58 
dot. załącznika nr 4  do SIWZ (wzór umowy) 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w 

zakresie zapisów § 6 ust. 6.1: 

6.1. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną: 

a) za odstąpienie od umowy  lub przerwania wykonywania przedmiotu umowy  z przyczyn leżących po 

stronie wykonawcy w wysokości 10%  wartości umowy brutto niezrealizowanej części Umowy 

             b)  za opóźnienia w dostarczaniu poszczególnych opóźnienia w dostarczaniu poszczególnych partii towaru 

lub też za opóźnienia w dostarczaniu nowego nie wadliwego towaru zareklamowanego, Wykonawca  zapłaci karę 

umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia, lecz nie mniej niż 50 zł i nie więcej niż 

10 % wartości brutto niezrealizowanego  terminie zamówienia oraz Wykonawca pokryje różnicę kosztów zakupu 

tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania szpitala u innego dostawcy w ilości 

wskazanej przez Zamawiającego. 

Odpowiedź 58: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany 

 
Pytanie 59 
Pakiet nr 3 
Czy Zamawiający w zad. 3, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt 
znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem: 
System godzinowej zbiórki moczu - worek zbiorczy o pojemności 2 000 ml, skalowany co 100 ml, z zastawką 
antyrefluksyjną i obsługiwanym jedną ręką zaworem spustowym szybkieg opróżniania typu poprzecznego „T”; dren 
łączący zakończony uniwersalnym łącznikiem schodkowym, standardowa długość drenu 120 cm dren o dużej 
średnicy, wykonany z materiału zapobiegającego jego zaginaniu i skręcaniu, zapewniający swobodny i skuteczny 
odpływ moczu na drenie; klema zaciskowa typu przesuwnego; dodatkowy element wzmacniający w miejscu 
połączenia drenu z komorą, zapobiegający jego zaginaniu; samouszczelniający się port do pobierania próbek; trwała, 
stabilna komora pomiarowa o pojemności 500 ml podzielona na trzy zintegrowane komory pośrednie, bardzo wysoki 
stopień dokładności pomiaru, co 1 ml od 3 ml do 55 ml (w komorze wstępnej), co 5 ml od 60 do 110 ml (w komorze 
drugiej) i co 10 do 500 ml (w komorze trzeciej), komora zaopatrzona w filtr hydrofobowy, zapobiegający zasysaniu, 
wyrównujący ciśnienie wewnętrzne; w systemie obrotowy zawór spustowy z wyraźnym wskaźnikiem położenia 
(otwarty/zamknięty) opróżniający jednocześnie wszystkie komory pomiarowe;  zmrożona, tylna ścianka komory, 
ułatwiająca dokładny odczyt i wizualizację moczu; pozycjonowanie i stabilizacja systemu za pomocą dwóch 
uniwersalnych taśm, pasujący do okrągłych i kwadratowych ram łóżka sterylny. Dedykowane do 7 dniowej zbiórki 
moczu? 
Odpowiedź 59:  Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 60 
Dotyczy projektu umowy 
Zwracamy się z prośbą o dodanie nowego zapisu do umowy: 
Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w przypadku zaprzestania 
produkcji oferowanego wyboru przez producenta.  
Na potwierdzenie powyższej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia 
wydanego przez producenta wyrobu potwierdzającego fakt zaprzestania produkcji.  
Zaoferowany nowy wyrób musi posiadać identyczne lub lepsze parametry niż wskazane w ofercie.  
Uzasadnienie: Wprowadzenie powyższego zapisu zabezpiecza interes Zamawiającego, przed otrzymywaniem 
dostaw innych produktów niż zakontraktowane, często gorszej jakości i tańszych w zakupie dla dystrybutora pod 
pretekstem gołosłownych stwierdzeń o zaprzestaniu produkcji przez producenta. 
Odpowiedź 60: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany 
 
 
Pytanie 61 
Dot. Zapisów SWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po 
przecinku, w pozycjach które trzeba wycenić w sztukach? 
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Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z 
dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa 
jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną. 
Odpowiedź 61: Tak  
 
Pytanie 62 
Dot. pakietu 26, poz. 1 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnej  rampy trójdrożnej wielokranikowej (kraniki 
w kolorach niebieski, biały, czerwony) , wykonanej z poliwęglanu, materiału odpornego na działanie tłuszczy i 
chemioterapeutyków, do zastosowania w intensywnej opiece medycznej; pokrętła z optycznym wskaźnikiem 
położenia otwarty/ zamknięty co 45 stopni, trójramienne, o jednakowej długości, obracane co 360 stopni, oznaczone 
strzałkami.; wyposażona w niezależnie obracającą się nakrętkę, gwarantującą bezpieczne podłączenie bez 
konieczności obracania łączonych elementów; jałowa,o wytrzymałości na ciśnienie do 4 barów, objętości wypełnienia 
0,78 ml, długości 11cm, do podaży grawitacyjnej i przy użyciu pompy, nietoksycznej , niepirogennej, nie zawierającej 
DEHP, taleksu, bishenolu A, PCV. 
Odpowiedź 62: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 63 
Dot. pakietu 26 poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie alternatywnej rampy pięciodrożnej o następujących parametrach: Rampa pięciodrożna 
wielokranikowa (kraniki w kolorach niebieski, biały, czerwony, żółty, zielony), wykonana z poliwęglanu, materiału 
odpornego na działanie tłuszczy i chemioterapeutyków, do zastosowania w intensywnej opiece medycznej. Pokrętła z 
optycznym wskaźnikiem położenia otwarty/ zamknięty co 45 stopni, trójramienne, o jednakowej długości, obracane co 
360 stopni, oznaczone strzałkami. Wyposażona w niezależnie obracającą się nakrętkę, gwarantującą bezpieczne 
podłączenie bez konieczności obracania łączonych elementów. Jałowa,o wytrzymałości na ciśnienie do 4 barów, 
objętości wypełnienia 1,20 ml, długości 17cm, do podaży grawitacyjnej i przy użyciu pompy, nietoksycznej , 
niepirogennej, nie zawierającej DEHP, taleksu, bishenolu A, PCV. 
Odpowiedź 63:  Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie 64 
Dot. par. 6 ust. 6.1.b wzoru umowy 
Prosimy o obniżenie kary umownej z 10% do 1% wartości niezrealizowanego zamówienia. 
Stosowanie tak wysokiej kary jest nieuzasadnione i niesprawiedliwe, w większości umów przetargowych kary za 
opóźnienia w dostawie lub w realizacji reklamacji  nie przekraczają 1,5% wartości niezrealizowanego zamówienia, a 
każdy wykonawca zakłada, że realizacja umowy będzie dokonana z należytą starannością. 
Odpowiedź 64: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany 
 
 
Pytanie 65 
Pakiet 3 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka do godzinowej zbiórki moczu o poniższych parametrach : 

- jałowy worek do zbiórki moczu jednorazowego użytku 
- pakowany pojedynczo w opakowanie blister 
- pośrednie pakowanie po 10 szt. w opakowaniu foliowym 
- pojemność worka  2 600 ml 
- pojemność komory pomiarowej 500 ml 
- odpowietrznik z hydrofobowym filtrem 
- system By-Pass zapobiega przepełnieniu 
- zawór antyrefluksowy 
- zawór dolny typu T 
- zacisk ślizgowy 
- port do pobierania próbek 
- elastyczne sznurki mocujące 
- wbudowany wieszak w worek na mocz  
- tylna biała ściana umożliwiająca lepszą wizualizację wypełnienia worka  
- dren  o  długości 120 cm. 
Odpowiedź 65: Zamawiający dopuszcza 
 

 

Pytanie 66 
Pakiet 28 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę koreczków za opakowanie a=100szt. z dokładnym przeliczeniem ilości 
z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań ? 
Odpowiedź 66: Tak  
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Pytanie 67 
Pakiet 39 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika Foley 100% silikon o poniższych parametrach: 

Cewnik wykonany 100 % silikonu - Cewnik wyposażony w dwa boczne otwory o łagodnie wyoblonych krawędziach - 

Atraumatyczna, lekko zaokrąglona specjalna końcówka ułatwia wprowadzenie cewnika do pęcherza moczowego - 

Cewnik posiada na całej długości kontrast RTG - Uniwersalne zakończenie cewnika pasujące do łączników w 

workach na mocz - Plastikowa zastawka zapewnia szczelność balonu - Wyrób nie zawiera ftalanów - Wyrób nie 

zawiera lateksu - Jednorazowego użytku - Sterylizowany tlenkiem etylenu - Opakowanie podwójne – wewnętrzne 

folia, zewnętrzne papier/folia Cewnik foley występuje w rozmiarach: - od CH 8 do CH 10 z prowadnicą rozmiar balonu 

3 ml / 5 ml długość 270 mm - od CH 12 do CH 24 rozmiar balonu 5 ml / 10 ml długość 400 mm 

Odpowiedź 67:  Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie 68 
Dot. Zapisów SWZ 

W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do 

których producenci określili specjalne warunki magazynowania i  transportu (np. dla strzykawek, przyrządów 

wymagana temperatura wynosi 10-350C, igieł, cewników, zgłębników 5-370C, rurek intubacyjnych, 

tracheostomijnych 5-400C), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy 

zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy 

nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na 

dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami 

określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zmawiającego ryzyko użytkowania 

uszkodzonych w transporcie produktów.  

Odpowiedź 68: Zgodnie z SWZ 
 

Pytanie 69 
Dot. Zapisów SWZ 

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie 

MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub 

transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta ?  

Odpowiedź 69: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 70 
Dot. Zapisów SWZ 

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, 

pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. 

samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury? 

Odpowiedź 70: Zgodnie z SWZ 
 

 

Pytanie 71 
Dot. Zapisów SWZ 

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, 

pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej 

usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury? 

Odpowiedź 71: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 72 
Pakiet 11  
Prosimy o wyjaśnienie czy należy zaoferować osłony zaopatrzone w 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji 
medycznej ?  
Odpowiedź 72: Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 73 
Pakiet 11  
Czy Zamawiający oczekuje uniwersalnych osłon lamp operacyjnych  pakowanych dla bezpieczeństwa potrójnie t.j 
 jednostkowo  w torebkę papierowo foliową z czterema etykietami samoprzylepnymi do dokumentacji medycznej i 
zbiorczo w forki foliowe następnie   w  karton transportowy  ?    
Odpowiedź 73: Zamawiający dopuszcza 
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Pytanie 74 
Pakiet 26  Poz. 1  
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie rampy 3-kranikowej, wykonanej  z materiału o dużej odporności na 
działanie agresywnych leków (polisulfon) Kraniki z pokrętłami o optycznym indykatorze położenia otwarty/zamknięty. 
Wszystkie ramiona kraników zabezpieczone koreczkami luer-lock z trzpieniem powyżej brzegu krawędzi. Jedno z 
ramion wyposażone w niezależnie obracającą się nakrętkę umożliwiająca wygodne podłączenie  do wkłucia . Zespół 
kraników tworzących rampę trwale połączony ze sobą Produkt pakowany pojedynczo. Wykonawca dostarczy uchwyty 
do ramp wielorazowego użytku wg potrzeb Zamawiającego (zgodnie z ilością stanowisk na jakich będą używane 
rampy)  
Odpowiedź 74: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 75 
Pakiet 26 Poz. 2  
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie rampy 5 -kranikowej, wykonanej  z materiału o dużej odporności na 
działanie agresywnych leków (polisulfon) Kraniki z pokrętłami o optycznym indykatorze położenia otwarty/zamknięty. 
Wszystkie ramiona kraników zabezpieczone koreczkami luer-lock z trzpieniem powyżej brzegu krawędzi. Jedno z 
ramion wyposażone w niezależnie obracającą się nakrętkę umożliwiająca wygodne podłączenie  do wkłucia . Zespół 
kraników tworzących rampę trwale połączony ze sobą Produkt pakowany pojedynczo. Wykonawca dostarczy uchwyty 
do ramp wielorazowego użytku wg potrzeb Zamawiającego (zgodnie z ilością stanowisk na jakich będą używane 
rampy)  
Odpowiedź 75: Zamawiający dopuszcza 
  
 
Pytanie 76 
Pakiet 38  
Prosimy o dopuszczenie serwet z bilaminatu w rozmiarze 45x50 zamiast 45x45 spełniającej pozostałew wymogi 
SIWZ  
Odpowiedź 76: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 77 
Dot. wzoru umowy §2 ust. 2.2 
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 3 dni roboczych.  
Odpowiedź 77: Tak zamawiający wyraża zgodę 

 
 

Pytanie 78 
Dot. wzoru umowy §6 ust. 6.1. a)  
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów w sposób następujący:  
„Wykonawca zapłaci Zamawiającego karę umowną: 

a) za odstąpienie od umowy  lub przerwania wykonywania przedmiotu umowy  z przyczyn leżących po stronie 
wykonawcy w wysokości 10% wartości umowy brutto umowy pozostałej do realizacji.” 

Odpowiedź 78: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany 
 
Pytanie 79 
Dot. wzoru umowy §6 ust. 6.1. b)  
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów w sposób następujący:  
„ b)  za zwłokę w dostarczaniu poszczególnych opóźnienia w dostarczaniu poszczególnych partii towaru lub też za 
zwłokę w dostarczaniu nowego nie wadliwego towaru zareklamowanego, Wykonawca zapłaci karę umowną w 
wysokości 5% wartości niezrealizowanego zamówienia, lecz nie mniej niż 50 zł, oraz Wykonawca pokryje różnicę 
kosztów zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania szpitala u innego dostawcy 
w ilości wskazanej przez Zamawiającego. Różnica w cenie zakupu towaru u innych dostawców nie może przekroczyć 
10% wartości zamówionego i niedostarczonego  przedmiotu umowy wynikającego z cennika stanowiącego załącznik 
nr 1  do niniejszej umowy.” 
Odpowiedź 79: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany 
 
Pytanie 80 
Dot. wzoru umowy §6 ust. 6.1. b)  
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu w sposób 
następujący: 
„b)  za zwłokę w dostarczaniu poszczególnych opóźnienia w dostarczaniu poszczególnych partii towaru lub też za 
zwłokę w dostarczaniu nowego nie wadliwego towaru zareklamowanego, Wykonawca zapłaci karę umowną w 
wysokości 10% wartości niezrealizowanego zamówienia, lecz nie mniej niż 100 zł, oraz Wykonawca pokryje różnicę 
kosztów zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania szpitala u innego dostawcy 
w ilości wskazanej przez Zamawiającego.” 
Odpowiedź 80: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany 
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Pytanie 81 
Dot. wzoru umowy.  
Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy poniższych zapisów:  
 

SIŁA WYŹSZA 
1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań 
wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za 
okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. 
2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące 
się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji 
Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji 
państwowej, itp. Przez Siłę Wyższą Strony rozumieją również, epidemię COVID-19, potwierdzoną obowiązywaniem 
stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego. 
3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe 
wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. 
Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. 
4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania 
wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest 
zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie 
wstrzymuje działanie siły wyższej. 
5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się 
przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych. 
6. Jeżeli Siła Wyższa, z wyłączeniem epidemii COVID-19 będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, 
Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych 
zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. 
Odpowiedź 81: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany 
 

Ponadto Zamawiający zamieci na stornie bip.scm.pl zmodyfikowany załącznik nr 4 wzor umowy 

 
 
Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284. ust.6., ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze 
zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamieszczone zostały w dniu 27.08.2021r. na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 
          
 
 
 
      
 
           
          27.08.2021r. …………………………………………       
 

                       (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
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